

ÅRSREDOVISNING

NTD NORDIC AB

556839-6732

Räkenskapsåret


2022-01-01 – 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	5
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6
Noter	7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie föreningsstämma 2023-05-31. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-05-31



Peiyi, Liu

Styrelsen för NTD Nordic AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Allmänt om verksamheten – *Bolaget registrerades 2011-01-26, Företaget producerar och säljer filmproduktion, video och TV-program.*

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret – *Under den rådande ekonomiska situationen har bolaget gjort sitt bästa och lyckats generera en försäljning på 727 769 kr med ett positivt resultat på 156 099 kr. Bolaget har kämpat hårt för att nå dessa framgångar.*

Flerårsöversikt

		2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	kr	727 769	335 139	536 310	1 224 551
Vinstmarginal	%	+ 22,50%	Neg	Neg	+21,50%
Räntabilitet på sysselsatt kapital i %	%	55,3 %	1,69%	2,1%	8,6%
Soliditet	%	68,20 %	38,20%	25,20%	16,30%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapita	Reservfond	Överkursfond	Fritt eget kapital	Summa
Belopp vid startdatum ingång	51 000	0	0	-557 953	-506 953
Aktieägartillskott				700 000	700 000
Årsresultat				156 099	156 099
Belopp vid årets utgång				298 146	349 146

I posten ingår tillskjutna ovillkorade aktieägartillskott om kronor 700 000 (700 000), Företaget säte är Stockholm.

2023071407381

Dispositioner beträffande vinster eller förlust

Belopp i Kr

Styrelsen föreslår till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-557 953
Aktieägartillskott	700 000
Årets resultat	156 099
	<hr/>
	298 146

Behandlas så att:

Överföring till balanserat resultat	298 146
	<hr/>
	298 146

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

Belopp i Kr

	Not	2022	2021
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		710 477	270 445
Erhållna offentliga stöd		17 292	64 693
Rörelsens intäkter		727 769	335 138
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-190 965	0
Övriga externa kostnader		-349 234	-255 141
Personalkostnader	1	-1 373	-212 749
Av- och nedskrivningar och Byggnad anläggningstillgång	2	-16 112	-25 000
Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär		-9 986	-3 038
Rörelseresultat		160 099	-160 790
Rörelseresultat			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-308	-188
Resultat efter finansiella poster		159 791	-160 978
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat		-3 692	0
Årets resultat		156 099	-160 978

2023071407382

**BALANSRÄKNING
TILLGÅNGAR**

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Anläggningstillgångar			
Byggnader		16 112	25 000
Materiella anläggningstillgångar	3	-16 112	8 888
Andelar i Taste of Life AB, dotterföretag		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	16 112
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar, <i>inkl kundfordringar</i>		71 951	0
Kortfristiga fordringar i Testa Of Life AB		150 000	0
Övriga fordringar		13 030	77 650
Kassa och bank		277 087	182 208
Summa omsättningstillgångar		512 068	259 858
SUMMA TILLGÅNGAR		512 068	275 970
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget Kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital (510 aktier)		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
<u>Fritt eget kapital</u>	4		
Balanserat resultat		-557 953	-396 975
Aktieägartillskott		700 000	700 000
Årets resultat		156 099	160 978
Summa fritt eget kapital		298 146	142 047
Summa eget kapital		349 146	193 047
Långfristiga skulder, <i>inkl banklån</i>		25 000	25 000
Kortfristiga skulder, <i>inkl leverantörsskulder och löpande skatteskulder</i>			
Upplupna avtalskostnader		0	28 412
Skatteskulder		3 692	11 271
Skulder till delägare		134 230	18 240
		137 922	57 923
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		512 068	275 970

STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER

2022-12-31

2021-12-31

Ställda säkerheter

Panter och säkerheter för egna skulder

Inga

Inga

Ansvarsförbindelser

Ansvarsförbindelse

Inga

Inga

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd, (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta tas upp till den omräkningskurs som råder på balansdagen.

Intäkter

Intäkterna redovisas den månad som annons utförs och kostnaderna för annons redovisas vid samma period som intäkten.

Betalningar från kunderna som sker innan annons utförs som förskott från kunder.

Valutakursvinster och förlust

Valutakursvinster hänförliga till rörelsetillgångar och skulder redovisas som övriga rörelseintäkter.

Valutakursförluster hänförliga till rörelsetillgångar och skulder redovisas som övriga rörelsekostnader.

VÄRDERINGSPRINCIPER

Tillgångar, avsättningar och skulder harvärderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Avskrivnings principer för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året fördärvade och avyttrade tillgångar.

Anläggningstillgångar

% per år

Materiella anläggningstillgångar

- Inventarier, verktyg och installationer

20

- Byggnader

10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Koncernförhållande

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅR L 7kap. 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.
Det finns inga koncernintern försäljning/ Inköp mellan

NOTER

Not 1 Anställda och personalkostnader

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Medelantalet anställda</i>		
Man	0	0,5
Kvinnor	1,0	0,5
Total	1,0	1,0

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Styrelse och VD	0	150 000
Övriga anställda	1 373	34 392
Summa		
Sociala kostnader (Varav pensionskostnader)	0	16 121

**Not2. Avskrivningar av materiella och byggnader
anläggningstillgångar**

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Inventarier, verktyg och bygg	0	25 000

Not3. Avskrivningar av materiella och byggnader anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	190 000	190 000
- Inköp	0	0
	190 000	190 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan		
- Vid årets början	-403 204	-378 204
- Årets avskrivning enligt anskaffningsvärden	- 16 112	-25 000
	-419 316	-403 204
Redovisat värde vid årets slut	0	16 112

Not4. Förändring av eget kapital

	Aktie- Kapital	Fritt eget kapital
- Vid årets början	-557 953	-396 975
- Årets resultat	156 099	-160 978
- Aktieägartillskott	700 000	700 000
Vid årets slut	298 146	143 047

Not5. Revisionsarvode

Företaget har begärt och beviljats att inte ha revisor.

Stockholm 2023-05-31


Peiyi, Liu